長子配布

令和　６年　9月　17日

 保護者　様

金沢市立戸板小学校

校長 　  　小泉　敦嗣

　日頃より学校教育活動にご協力をいただきましてありがとうございます。

　さて、今回の集金金額は下の表のとおりです。なお、学年別集金額の内訳は裏面をご覧ください。

　 9 月 24 日　（火） です

第 3 回　口座振替集金内訳

学年集金 手数料
スポーツ振興セン
ター共済掛金返金

（該当者のみ）

返金該当者
の合計

長･次子 長･次子 4,477 円 4,017

三子 三子 3,877 円 3,877
長･次子 長･次子 4,344 円 3,884

三子 三子 3,744 円 3,284
長･次子 長･次子 4,885 円 4,425

三子 三子 4,285 円 3,825
長･次子 長･次子 5,397 円 4,937

三子 三子 4,797 円 4,337
長･次子 長･次子 4,791 円 4,331

三子 三子 4,191 円 3,731
長･次子 長･次子 7,494 円 7,034

三子 三子 6,894 円 6,434

※振替ができなかった場合は、学級担任からお知らせいたしますので、

　 口座振込（振込手数料は保護者負担になります。）又は、現金を保護者が学校に持参してください。

※育友会費は９・１０月分の2ヶ月分を集金します。（第三子以降は0円）

※集金額が異なる児童には個別にお知らせいたします。

0

６年 6,834
600

60
0

５年 4,131
600

60

４年 4,737
600

60
0

２年 3,684
600

60
0

３年 4,225
600

60
0

-460

第3回　(９・１０月分）　集金のお知らせ

-460

-460

-460

-460

-460

今回の振替日は

育友会費 合計

１年 3,817
600

60
0

就学援助認定児童は

こちらをご覧下さい。

第 3 回

１年学年集金内訳 ２年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要
2学期　国語テスト 320 円 ２学期　国語テスト 350 円

2学期　算数テスト 320 円 ２学期　算数テスト 350 円

たのしくまなべるカタカナ 330 円 ２学期　漢字スキル 370 円

かんじがくしゅうノート 450 円 ２学期　計算ドリル 370 円

連絡帳 150 円 書写ノート 340 円

かんじのちからだめし 70 円 ２学期　計算ドリルノート 190 円

2学期　寺子屋算数プリント 450 円 連絡帳 150 円

パーフェクト夏 450 円 下刊　寺子屋国語プリント 400 円

生活科教材費(しゃぼん玉) 77 円 ２学期　寺子屋算数プリント 450 円

いっしょにあそぼうパクパックン 150 円 夏休みの完成 500 円

シール 50 円 三角定規（算数） 120 円

ネーム(1人2つ) 400 円 画用紙 17 円

入学写真 600 円 シール 27 円

かきかた鉛筆４B（書写） 50 円

円 円

３年学年集金内訳 ４年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要
２学期　国語テスト 400 円 図工ファイル 142 円 ２学期　国語テスト 400 円 コピー用紙 52 円

２学期　社会テスト 500 円 ２学期　社会テスト 500 円 シール 22 円

２学期　算数テスト 330 円 ２学期　算数テスト 390 円

２学期　理科テスト 400 円 ２学期　理科テスト 390 円

２学期　漢字スキル 370 円 ２学期　漢字ドリル・小テスト 440 円

２学期　漢字スキルノート 180 円 ２学期　計算ドリル・ノート 570 円

２学期　計算ドリル・ドリルノート 570 円 国語ノート 150 円

パーフェクト夏 460 円 社会ノート 150 円

国語ノート 150 円 算数ノート 150 円

２学期　寺子屋算数プリント 450 円 自学ノート 150 円

硬筆書写用紙 6 円 ２学期　寺子屋算数プリント 450 円

太陽の光　日時計づくり（理科） 220 円 パーフェクト夏・きたえる夏（夏休みワーク） 560 円

ごほうびシール 23 円 星座早見表 320 円

宿題用シール 16 円 サンドペーパー 36 円

夏休み宿題用シール 8 円 硬筆書写コンクール清書用紙 7 円

円 円

５年学年集金内訳 ６年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要
2学期　国語テスト 400 円 理科テスト 390 円 卒業アルバム積み立て① 5,000 円

2学期　社会テスト 390 円 漢字ノート2冊目 150 円 合宿返金分 -823 円

2学期　算数テスト 390 円 社会ノート2冊目 150 円

2学期　理科テスト 390 円 算数ノート２冊目 150 円

2学期　英語テスト 340 円 夏休み用自学ノート 150 円

2学期　漢字ドリル 370 円 寺子屋プリントかずみちゃん 450 円

2学期　計算ドリル 370 円 パーフェクト夏 560 円

2学期　計算ドリルノート 200 円 バルサ板 480 円

パーフェクト夏 460 円 サンドペーパー 36 円

夏休み用自学ノート 150 円 チャック袋 12 円

2学期　漢字ドリルたしかめ 70 円 プラスチックケース 56 円

2学期　寺子屋プリント 450 円 楽譜貼付用画用紙 23 円

コピー用紙A4 19 円 画用紙 7 円

コピー用紙A3 24 円 シール代 36 円

書道半紙 108 円 硬筆書写用紙 7 円

円 円合　　計 4,131 合　　計 6,834

金 額 金 額 金 額 金 額

金 額 金 額 金 額 金 額

合　　計 4,225 合　　計 4,737

金  額 金 額 金 額 金 額

合　　計 3,817 合　　計 3,684